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Amerykańska agencja wywiadowcza wspólnie z BBC stworzyła w
2013 r. całkowicie sfabrykowane wydarzenie, którego celem było
oskarżenie rządu syryjskiego o użycie broni chemicznej wobec
cywilów.  Celem  było  powtórzenie  wariantu  irackiego  –
dostarczenie  pretekstu  do  wszczęcia  międzynarodowej
interwencji zbrojnej w Syrii. Dzięki dyplomatycznym działaniom
Rosji, udało się jej uniknąć.

Dziennikarze udowodnili, że nie było użycia broni chemicznej,
a całe nagarnie mające świadczyć o rzekomym ataku na cywilów
było całkowicie sfabrykowane. Po raz kolejny zostali użyci
aktorzy  (czas  03:02  –  03:19),  w  fragmencie  2.55  wywiadu
udziela  „ofiara  broni  chemicznej”,  która  odegrała  jedną  z
głównych ról w propagandowym wideo nagranym przez BBC.

W celu ujawnienia skali manipulacji na temat ataku chemicznego
w Syrii, został stworzony portal, który bardzo szczegółowo
opisuje  wszystkie  kłamstwa  przedstawione  przez  BBC.  Na
internetowej  stronie  znajdziemy  setki  zdjęć,  nagrań  wideo,
reportaży oraz artykułów nie pozostawiających suchej nitki na
reportażu BBC.

Główną bohaterką reportażu BBC była dr Rola Hallam, panieńskie
nazwisko  Al-Kurdî  (Alkurdi),  żona  dr.  Simona  Hallama.
Syryjsko-brytyjskie  małżeństwo  Hallam  jest  orędownikiem
Syryjskiej  Rady  Narodowej  –  grupy  opozycyjnej  finansowanej
przez zagraniczne fundusze. Państwo Hallam są również bardzo
zaangażowani w działalność organizacji Hand in Hand for Syria
(Grupa  Przyjaciół  Syrii)  –  fundacji  charytatywnej
zarejestrowanej w Anglii w 2011 roku. Dr Rola znajduje się na
oficjalnej liście członków tej organizacji.
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Organizacja  Hand  in  Hand  for  Syria  stara  się  obalić  rząd
wybranego  w  demokratycznych  wyborach  i  wspieranego  przez
większość  społeczeństwa  prezydenta  Asada.  Kiedy  odwiedzimy
oficjalną  stronę  organizacji  zobaczymy  jak  bardzo  związana
jest ona z branżą mediów, na samym dole strony znajduje się
baner  największych  stacji  telewizyjnych  na  świecie.
Organizacja jest źródłem informacji na którym opierają się
wszystkie główne serwisy informacyjne na świecie. Friends of
Syria Group jest międzynarodową dyplomatyczną wspólnotą krajów
uczestniczących  w  konferencjach  na  temat  z  Syrii.  Grupa
została powołana w odpowiedzi na veto ze strony Rosji i Chin w
sprawie rezolucji Rady Bezpieczeństwa potępiającej Syrię.
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